
 

Comune di 
Vigarano Mainarda 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 390 del 04-10-2024 

ORIGINALE 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N.R.G. 390 
del 04-10-2024 

 
 
Ufficio: SETTORE II DEMOGRAFICI E SOCIALI 
Numero di Settore: 43 
 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER LA CO-PROGETTAZIONE CON ENTI 
DEL TERZO SETTORE DI UN PROGETTO A SOSTEGNO DEL 
SUCCESSO FORMATIVO DELLE TRANSIZIONI VERSO IL 
LAVORO DEGLI STUDENTI CERTIFICATI AI SENSI DELLA L. 
104/92, IN ATTUAZIONE DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA 
REGIONALE N. 739/2024. NOMINA COMMISSIONE 
VALUTATRICE. 

 
VISTO lo Statuto dell’Ente; 

CONSIDERATO CHE: 
 con Delibera di Consiglio Comunale n. 68 del 11.12.23 dichiarata immediatamente eseguibile, è stato 

approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio 2024-2026 e relativi allegati; 
 con Delibera di Consiglio Comunale n. 80 del 22.12.23 dichiarata immediatamente eseguibile, è stato 

approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2024 - 2026 e relativi allegati; 
 con Delibera di Giunta Comunale n. 2 del 15.01.2024 dichiarata immediatamente eseguibile, è stato 

approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il periodo 2024-2026 - assegnazione risorse”, 
affidando ai dirigenti le risorse finanziarie di entrata da acquisire e di spesa da impegnare in attuazione 
delle linee generali di indirizzo impartite dall’amministrazione per assicurare la gestione dei servizi 
dell’ente; 

 con Delibera di Giunta Comunale n 30 del 23/04/2024 è stato approvato il Piano Integrato di Attività e 
Organizzazione (PIAO) per il triennio 2024-2026 e relativi allegati; 

 con Decreto del Sindaco, n. 17 del 29/12/2023, è stato assegnato incarico di Posizione Organizzativa 
del Settore II Demografici/Cimiteriali/Servizi alla Persona/Servizio Notificazioni alla Dott.ssa Monica 
Barbi con tutti i poteri dell’art. 107 del D.lgs. 267/2000, sino al 31.12.2024; 

 Il Responsabile suddetto, rispetto al ruolo ricoperto nel presente procedimento amministrativo, non si 
trova in alcuna delle situazioni di conflitto di interessi, anche solo potenziale, tali da ledere 
l’imparzialità dell’agire dell’amministrazione, ai sensi dell’art. 6 bis l. 241 del 1990, art. 53 d.lgs. 
165/2001, art. 7 d.p.r. 62/2013, art 16 DLGS 36/23 

VISTI i poteri conferiti dal D.Lgs. 267/2000; 

RICHIAMATA la determina n. 327 del 03/09/2024 “avviso pubblico per la co-progettazione con enti del terzo 
settore di un progetto a sostegno del successo formativo delle transizioni verso il lavoro degli studenti certificati 
ai sensi della l. 104/92, in attuazione della deliberazione di giunta regionale n. 739/2024. “; 
 



Comune di Vigarano Mainarda 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 390 del 04-10-2024 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione scadeva il giorno 
03/10/2024 ore12.00; 
 
DATO ATTO che entro il termine suddetto è pervenuta n. 1 istanza di partecipazione tramite PEC con 
prot.13790 del 01/10/2024; 
 
PRESO ATTO che si deve procedere alla nomina della commissione giudicatrice per la valutazione della 
proposta progettuale pervenuta, sulla base dei parametri precisati nell’avviso pubblico, come segue: 
 

 Presidente di Commissione Dott.ssa Barbi Monica Responsabile Settore II; 
 

 Commissario Sig.ra Francesca Goberti Istruttore Amministrativo Contabile Servizi Demografici; 
 

 Commissario e verbalizzante Sig. Annamaria Mazzolani Istruttore Amministrativo Contabile Servizi 
Sociali; 

 
PRECISATO che, per i componenti della predetta Commissione, essendo tutti interni, non è prevista 
l’erogazione di alcun compenso; 
 
PRECISATO, inoltre ai sensi dell’art 6 bis della L. 241/90 e dell’art. 1 co 9 lett e) della L. 190/2012, di non 
trovarsi in alcuna delle situazioni di conflitto, anche potenziale; 
 
VERIFICATA la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa conseguente all’adozione del 
presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis del TUEL; 
 

DETERMINA 

 

 di nominare la commissione giudicatrice per la valutazione delle proposte progettuali pervenute 
inerenti all’avviso pubblico di cui alla premessa, così composta: 
 

1. Presidente di Commissione Dott.ssa Barbi Monica Responsabile Settore II; 
 

2. Commissario Sig.ra Francesca Goberti Istruttore Amministrativo Contabile Servizi Demografici; 
 

3. Commissario e verbalizzante Sig. Annamaria Mazzolani Istruttore Amministrativo Contabile Servizi 
Sociali; 

 
 di fissare la procedura di valutazione delle proposte progettuali pervenute per il giorno 07 Ottobre 2024 

alle ore 09,00; 
 

 Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa conseguente all’adozione 
del presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis del Tuel. 

 
Sottoscritta dal Responsabile di Settore 

(BARBI MONICA) 
con firma digitale 

 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il Responsabile 
 Barbi Monica 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


